2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.03.2018                                                                                                        №9

О внесении изменений в перечень программных мероприятий к муниципальной программе «Противодействие коррупции в Борковском сельском поселении Демидовского района Смоленской области» на 2016 - 2018 годы

В соответствии с областного закона от 25.10.2017 № 107-з «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых в Смоленской области гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, должности Главы Администрации муниципального образования по контракту, и лицами, замещающими муниципальные должности, должности глав администраций муниципальных образований по контракту», Администрация Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в перечень программных мероприятий к муниципальной программе «Противодействие коррупции в Борковском сельском поселении Демидовского района Смоленской области» на 2016 - 2018 годы», утвержденной постановлением Администрации Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 13.04.2018 изменение, признав пункт 6 утратившим силу.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

Борковского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области

     С.В. Дмитриев